



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904
Fone: (19) 3565-8032

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2930/2022
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 73

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
10	LUVA DE PVC VERDE COM FORRO PALMA LISA 36 CM	PAR	100,0000	21,0500	2.105,0000	100,00 %
11	LUVA EM LATEX NAO ESTERIL TAMANHO G PARA PROCEDIMENTO CONFECCIONADA EM LATEX SEM ADIC AO DE PIGMENTOS INDICADA PARA USO EM COZINHA EST ETICA E HIGIENE OU INDUSTRIAS TAMANHO G EMBALA DO EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIF ICADA COM INFORMACOES DO PRODUTO	CX	35,0000	45,4900	1.592,1500	100,00 %
13	CANELEIRA DE NYLON CANELEIRA DE NYLON COM 05 ALMAS DE ACO NA COR PRETO	PAR	150,0000	62,8000	9.420,0000	100,00 %
14	OCULOS DE PROTECAO OCULOS DE PROTECAO COM LENTE EM ACRILICO TRANSPARE NTE E HASTE REGULAV EL EM PLASTICO PRETO	PC	600,0000	4,1400	2.484,0000	100,00 %
20	LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM M COM CA LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM M COM CA COMPO SICAO 100 LATEX NAO ESTERIL FORRADA ANTI DERRA PANTE E RESISTENTE EMBALAGEM PLASTICA RESIS TENTE DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADO CONFORME LE GISLACAO VIGENTE CONTENDO 1 UM PAR DE LUVAS TA MANHO M DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O N DO CA NA EMB ALAGEM	PAR	300,0000	9,9300	2.979,0000	100,00 %
21	LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM G COM CA LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM G COM CA COMPO SICAO 100 LATEX NAO ESTERIL FORRADA ANTI DERRA PANTE E RESISTENTE EMBALAGEM PLASTICA RESIS TENTE DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADO CONFORME LE GISLACAO VIGENTE CONTENDO 1 UM PAR DE LUVAS TA MANHO G DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O N DO CA NA EMB ALAGEM	PAR	600,0000	9,9300	5.958,0000	100,00 %
22	LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM P COM CA LUVA DE BORRACHA TIPO MULTIUSO TAM P COM CA COMPO SICAO 100 LATEX NAO ESTERIL FORRADA ANTI DERRA PANTE E RESISTENTE EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADO CONFORME LEGISLACA O VIGENTE CONTENDO 1 UM PAR DE LUVAS TA MANHO P DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O N DO CA NA EMBAL AGEM	PAR	300,0000	9,9300	2.979,0000	100,00 %
46	LUVA DE RASPA PUNHO 15 LUVA DE RASPA PUNHO 15 COM REFORCO CANO MEDIO	PAR	400,0000	28,5000	11.400,0000	100,00 %
51	LUVA DE VAQUETA A TIPO PETROLEIRO LUVA DE PROTE O MODELO PETROLEIRA CONFECCIONADA EM VAQUETA INTEGRAL ESPESSURA 8 10 LINHAS COM REFOR O INTERNO NA PALMA E TIRA DE REFOR O INTERNO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR EL STICO DE AJUSTE NO DORSO ACABAMENTO DO PUNHO EM VI S	PAR	1.200,0000	16,7500	20.100,0000	100,00 %
52	LUVA TRICOTADA COM PALMA PIGMENTADA LUVA DE SEGURAN A CONFECCIONADA EM FIO DE ALGOD O E POLI STER PUNHO COM EL STICO PIGMENTA O EM PVC NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS N VEIS DE DESEMPENHO 0141X PARA BS EN 388 SENDO 0 RESIST NCIA ABRAS O 1 RESIST NCIA AO CORTE POR L MINA 4 RESIST NCIA AO RASGAMENTO 1 RESIST NCIA PERFURA O POR PUN O X RESIST NCIA AO CORTE TDM	PAR	1.200,0000	2,9200	3.504,0000	100,00 %

ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
		PAR	70,0000	74,5300	5.217,1000	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2930/2022

Nº Licitação: 73

Modalidade: PREGÃO

1	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 37 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE					
2	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 38 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 38 FECHAMENTO ELASTIC O EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANTE EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDA L DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	60,0000	74,5300	4.471,8000	
3	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 39 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 39 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL SEM BICO DE ACO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	90,0000	74,5300	6.707,7000	
4	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 40 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 40 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	200,0000	74,5300	14.906,0000	
5	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 41 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 41 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	130,0000	74,5300	9.688,9000	
6	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 42 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 42 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	200,0000	74,5300	14.906,0000	
7	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 43 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 43 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	160,0000	74,5300	11.924,8000	
8	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 44 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 44 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	60,0000	74,5300	4.471,8000	
9	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 45 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 45 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	40,0000	74,5300	2.981,2000	
12	MANGOTE DE RASPA MANGOTE DE RASPA 70CM	PAR	20,0000	27,0000	540,0000	
15	MASCARA PARA SOLDADOR COM VISOR FIXO	UN	5,0000	69,7600	348,8000	
16	MASCARA PFF2 P2 PRESILHA ALUMINIO COM VALVULA MASCARA PFF2 P2 PRESILHA ALUMINIO COM VALVULA RESPIRADOR DESCARTAVEL PARA POEIRAS E NEVOAS MOD ELO DOBRAVEL COM	PC	3.000,0000	2,6000	7.800,0000	



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2930/2022

Nº Licitação: 73

Modalidade: PREGÃO

SOLDA ELETRONICA EM TODO PERIMETR O CONFECCIONADA COM MANTA SINTETICA COM TRATAMENTO ELETROSTATICO PARA MAIOR CONFORTO E COM ELASTICO PARA FIXACAO E AJUSTE A CABECA DO USUARIO						
17	CINTO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA COM REGULAGEM NAS PERNAS E CINTURA COM TALABARTE EM Y COM ABSORVEDOR DE ENERGIA	PC	200,0000	293,9000	58.780,0000	
18	CINTO DE SEGURANCA PARA ELETRICISTA CINTO DE SEGURANCA PARA ELETRICISTA COM TALABARTE DE COURO VULCANIZADO	PC	10,0000	173,8900	1.738,9000	
19	LUVA NITRILICA VERDE T10 LUVA NITRILICA VERDE T10 LUVA DE SEGURANCA TRI COTADA EM FIO DE ALGODAO ARAMIDA NA PALMA DEDOS E DORSO REVESTIMENTO NITRILICO GRANULADO NA PALMA E DEDOS PUNHO EM HELANCA RESISTENCIA A ABRASAO 4 RESISTENCIA A CORTE 1 RESISTENCIA A RASGOS 2 RESISTENCIA A PERFURACAO 1 CONFECCIONADA EM FORMA ANATOMICA LAVAVEIS A MAO OU EM MAQUINA COM CERTIFICADO DE APROVACAO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO CA 16964	PAR	900,0000	10,5200	9.468,0000	
23	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA COM ATENUACAO DE 21 DB	UN	600,0000	27,0000	16.200,0000	
24	MACACAO COM CAPUZ E MANGA COMPRIDA IMPERMEAVEL MACACAO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO LAMINADO MICROPOROSO. FORNECE UMA BARREIRA DE PROTECAO LEVE E EFETIVA CONTRA PARTICULAS SECAS, ALEM DA PROTECAO LIMITADA CONTRA LIQUIDOS QUIMICOS, GRAMATURA 50. TAMANHO G	UN	50,0000	144,1600	7.208,0000	
25	COLETE REFLETIVO TIPO JAQUETA COLETE REFLETIVO TIPO JAQUETA COM FAIXA REFLETIVA	UN	150,0000	30,6800	4.602,0000	
26	CAPACETE COM CARNEIRA NA COR BRANCA E JUGULAR	UN	20,0000	28,8300	576,6000	
27	CAPACETE COM CARNEIRA NA COR CINZA E JUGULAR	PC	200,0000	28,0700	5.614,0000	
28	AVENTAL DE RASPA AVENTAL DE RASPA AVENTAL SEM EMENDAS TAMANHO 1 X 60	UN	200,0000	35,3400	7.068,0000	
29	AVENTAL PVC AVENTAL PVC TIPO IMPERMEAVEL NA COR PRETA COMPRI MENTO 1 20CM LARGURA 0 70CM AMARRAS DO MESMO MATER IAL DO AVENTAL	UN	10,0000	12,0200	120,2000	
30	TOUCA ARABE NA COR CINZA TOUCA ARABE NA COR CINZA EM TECIDO 100 ALGODAO	PC	600,0000	10,7900	6.474,0000	
31	TOUCA ARABE NA COR AMARELA TOUCA ARABE NA COR AMARELA EM TECIDO 100 ALGODA O	PC	100,0000	10,7900	1.079,0000	
32	TOUCA ARABE NA COR LARANJA TOUCA ARABE NA COR LARANJA EM TECIDO 100 ALGODA O	PC	100,0000	10,7900	1.079,0000	
33	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 34 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADO BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE.	PAR	5,0000	53,2000	266,0000	
34	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICA COR PRETO N 35 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICA COR PRETO N 35 T ENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM	PAR	5,0000	53,2000	266,0000	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2930/2022

Nº Licitação: 73

Modalidade: PREGÃO

AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO NA COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE.						
35	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 36 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 36 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE.	PAR	5,0000	53,2000	266,0000	
36	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 37 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 37 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADAS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE.	PAR	10,0000	53,2000	532,0000	
37	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 38 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 38 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE.	PAR	20,0000	53,2000	1.064,0000	
38	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 39 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 39 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	40,0000	53,2000	2.128,0000	
39	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 40 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 40 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	40,0000	53,2000	2.128,0000	
40	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 41 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 41 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	70,0000	53,2000	3.724,0000	
41	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 42 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 42 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE.	PAR	70,0000	53,2000	3.724,0000	
42	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 43 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO	PAR	35,0000	53,2000	1.862,0000	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2930/2022

Nº Licitação: 73

Modalidade: PREGÃO

N 43 T ENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM EL ASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HI DROFUGADA BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO COR PRETO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE						
43	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 44 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 44 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADO BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	30,0000	53,2000	1.596,0000	
44	CREME DE PROTECAO CREME DE PROTECAO PARA AS MAOS CONTRA GRAXA OLEO SOLVENTES GASO LINA TINTAS POTE COM 200 GR	POT	50,0000	13,9800	699,0000	
45	LUVA ISOLANTE PARA ALTA TENSAO LUVA ISOLANTE PARA ALTA TENSAO CLASSE 2 17 000V	PAR	10,0000	373,3300	3.733,3000	
47	OCULOS DE PROTECAO COM LENTE ESCURA CINZA OCULOS DE PROTECAO COM LENTE EM ACRILICO ESCURA CINZA E HASTE REGULAV EL EM PLASTICO PRETO PROTECAO CONTRA RAIOS SOLARES	PC	600,0000	7,1600	4.296,0000	
48	PROTETOR FACIAL INCOLOR TIPO BOLHA PROTETOR FACIAL INCOLOR TIPO BOLHA INJETADO EM POLICARBONATO COM CERCA DE 390MM DE LARGURA. 220MM DE ALTURA E 2MM DE ESPESSURA. VISOR FIXADO A COROA POR MEIO DE PINOS PLASTICOS.	PC	150,0000	9,8000	1.470,0000	
49	PROTETOR SOLAR FATOR 50 PROTE C AO UVA UVB IV FRASCO DE 120 ML PROTETOR SOLAR FPS 50 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM REGISTRO NA ANVISA	FRS	2.000,0000	19,3500	38.700,0000	
50	CAPA DE CHUVA EM PVC AMARELO TAMANHO GG FORRADA COM CAPUZ FIXO E MANGA COMPRIDA FECHAMEN TO FRONTAL POR BOTOES DE PRESSAO COSTULA DE SOLDA ELETRONICA	PC	1.200,0000	36,5700	43.884,0000	
53	TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 45 TENIS DE SEGURANCA COM ELASTICO COR PRETO N 45 TENIS DE SEGURANCA TIPO SAPATO SEM AMARRRAR COM ELASTICOS NAS LATERAIS CONFECCIONADOS EM VAQUETA HIDROFUGADO BI DENSIDADE DOTADO DE AMORTECEDOR NO SALTO DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	5,0000	53,2000	266,0000	
54	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 34 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 34 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	40,0000	74,5300	2.981,2000	
55	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 35 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 35 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	50,0000	74,5300	3.726,5000	
56	BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 36 BOTINA DE SEGURANCA NUMERO 36 FECHAMENTO EM ELAS TICO EM VAQUETA HIDROFUGADA SOLADO ANTIDERRAPANT E EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CAB EDAL DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	30,0000	74,5300	2.235,9000	
57	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 36	PAR	5,0000	82,6700	413,3500	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2930/2022

Nº Licitação: 73

Modalidade: PREGÃO

BOTA DE BORRACHA NUMERO 36 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE						
58	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 34 BOTA DE BORRACHA NUMERO 34 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	10,0000	82,6700	826,7000	
59	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 35 BOTA DE BORRACHA NUMERO 35 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	10,0000	82,6700	826,7000	
60	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 37 BOTA DE BORRACHA NUMERO 37 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	15,0000	82,6700	1.240,0500	
61	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 38 BOTA DE BORRACHA NUMERO 38 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	20,0000	82,6700	1.653,4000	
62	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 39 BOTA DE BORRACHA NUMERO 39 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	20,0000	82,6700	1.653,4000	
63	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 40 BOTA DE BORRACHA NUMERO 40 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	35,0000	82,6700	2.893,4500	
64	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 41 BOTA DE BORRACHA NUMERO 41 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	80,0000	82,6700	6.613,6000	
65	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 42 BOTA DE BORRACHA NUMERO 42 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	65,0000	82,6700	5.373,5500	
66	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 43 BOTA DE BORRACHA NUMERO 43 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	80,0000	82,6700	6.613,6000	
67	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 44 BOTA DE BORRACHA NUMERO 44 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	70,0000	82,6700	5.786,9000	
68	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO Nº 45 BOTA DE BORRACHA NUMERO 45 CANO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 30CM NA COR PRETA FORRADA SOLADO COM GARRAS DEVE CONSTAR OBRIGATORIAMENTE O NUMERO DO CA DENTRO DA VALIDADE	PAR	35,0000	82,6700	2.893,4500	
			UN	35,0000	32,2800	1.129,8000



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2930/2022

Nº Licitação: 73

Modalidade: PREGÃO

69	MACACAO PARA PULVERIZACAO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS TRATORIZADA (LIQUIDO)					
70	MASCARA BORRACHA COM DOIS FILTROS MASCARA BORRACHA COM DOIS FILTROS PARA APLICACAO DE AGROTOXICOS TRATORIZADO	UN	30,0000	94,8300	2.844,9000	
71	CALCA ANTI CORTE PARA OPERADOR DE MOTOSERRA CALCA ANTI CORTE PARA OPERADOR DE MOTOSERRA NA COR CINZA TAMANHO GG	PC	30,0000	175,6000	5.268,0000	